
Bialska Niedziela Kardiologiczna - relacja z wydarzenia

W dniu 17 marca w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Białej Podlaskiej odbyła się Bialska Niedziela Kardiologiczna
„Razem dla serca".

Otwarcia Konferencji dokonał Artur Kozioł – Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Białej Podlaskiej. Powitał
zebranych gości oraz przekazał informacje na temat działalności szpitala. W wydarzeniu wzięli udział: Grzegorz Bierecki –
Senator Rzeczypospolitej Polskiej oraz Dariusz Litwiniuk – Przewodniczący Rady Społecznej bialskiego szpitala.

Choroby układu krążenia stanowią główną przyczynę zgonów na świecie, znacznie wyprzedzając nowotwory. Podczas
wykładów lekarze i pielęgniarki przybliżyli tematykę chorób serca i organizacji pracy w poradni i w oddziale.

lek. Sebastian Wójcik – Lekarz Kierujący Oddziałem Kardiologicznym przedstawił informacje na temat działalności Oddziału
Kardiologii Inwazyjnej.

lek. Aleksander Łozicki wygłosił prelekcję na temat choroby wieńcowej.

lek. Magdalena Kociuk edukowała uczestników w zakresie nadciśnienia tętniczego oraz informowała nt. praktycznych aspektów
leczenia w Poradni Kardiologicznej.

lek. Radosław Oczkowski przedstawił zagadnienia dotyczące cholesterolu LDL.

mgr piel. Iwona Semeniuk - p.o. Pielęgniarki Oddziałowej przedstawiła praktyczne aspekty hospitalizacji w Oddziale Kardiologii
Inwazyjnej.

Ponadto uczestnicy wzięli udział w kursie pierwszej pomocy prowadzonym przez mgr Grzegorza Węglickiego - Koordynatora
Zespołu Szpitalnego Oddziału Ratunkowego z Izbą Przyjęć.

Do dyspozycji uczestników wydarzenia była dietetyk – mgr Aleksandra Gruszka oraz fizjoterapeuci: mgr Marzena Pykacz-
Olejniczak oraz mgr Przemysław Dziurda.

Uczestnicy mieli również okazję do wykonania pomiaru ciśnienia tętniczego, glukozy i BMI.

Podczas wydarzenia miała miejsce inauguracja Wirtualnego Klubu Seniora działającego w Wojewódzkim Szpitalu
Specjalistycznym w Białej Podlaskiej.

Serdecznie dziękujemy naszym ekspertom za ogrom wiedzy przekazanej podczas wykładów oraz indywidualnych konsultacji.

Dziękujemy uczestnikom za tak liczną frekwencję. To budujące, że mieszkańcy naszego miasta i regionu dbają o swoje zdrowie.



Do zobaczenia podczas kolejnych wydarzeń poświęconych promocji i profilaktyce zdrowia!
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